
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 63

Data di registrazione 07/06/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO AL PERSONALE DELLA POLIZIA 
MUNICIPALE - CIG: Z542FE551A

_________________________________________

Il Capo Area 5 – Sevizi Legali e Polizia Municipale

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 6/bis della  
Legge  n.  241/90,  per  cui  sul  presente  provvedimento  non  sussiste  situazione  di  conflitto  di  interessi,  nemmeno  
potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;
Premesso che con determina n. 170 del 21/12/2020,  si è proceduto, mediante procedura di richiesta di offerta RDO sul  
MePa, all'acquisto del vestiario per il personale della Polizia Municipale presso la ditta MG Forniture di Maniscalco  
Gianvito, con sede in via Bellini – Poggioreale (partita iva 02561010816),  impegnando  la somma di  € 29.959,54 iva  
compresa,  sul capitolo 03011.03.2050 denominato “Spese per il vestiario del personale”;
Considerato che la ditta MG Forniture di Maniscalco Gianvito, con sede in via Bellini  - Poggioreale ha già fornito il  
vestiario richiesto per il personale della P.M. ed ha fatto pervenire la fattura n.  10 del 19/05/2021 assunta al protocollo  
di questo Ente al n. 15868 del 20/05/2021 per un importo  pari ad € 29.890,00;
Visto l’allegato DURC; 
Vista l’allegata dichiarazione redatta ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010 (prot. n. 16827 del 28/05/2021);
Visto il vigente bilancio comunale;
Visto l’O.R.EE.LL;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D. Leg. vo n. 267/00;
Dato atto che il CIG assegnato è Z542FE551A;

D E T E R M I N A
1. Liquidare e pagare per la causale specificata in premessa alla ditta MG Forniture di Maniscalco Gianvito  con  

sede in via Bellini - Poggioreale  partita iva 02561010816, la fattura 10 del 19/05/2021 assunta al protocollo di 
questo Ente al n. 15868 del 20/05/2021 per un importo  pari ad € 29.890,00 compresa, con pagamento:

◦ In quanto a € 24.500,00 a titolo di imponibile alla  ditta MG Forniture di Maniscalco Gianvito  con 
sede in via Bellini – Poggioreale;

◦ in quanto a € 5.390,00 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui all’art. 17  
ter del D.P.R. n. 633/1972 e successive modifiche ed integrazioni;  

2. Dare atto che con propria determinazione n.  170/2020  è stata  impegnata  la somma di  € 29.959,54 iva 
compresa,  sul capitolo 03011.03.2050 denominato “Spese per il vestiario del personale” (imp. n.90202)  

3. Bonificare le somme spettanti sul conto dedicato giusta comunicazione della ditta MG Forniture di Maniscalco 
Gianvito (prot. n. 16827/2021);

4. Attestare  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa,  ai  sensi  
dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;

5. Il presente provvedimento viene trasmesso all’ufficio finanziario per i controlli di cui all’art. 184 comma 3 del  
D. Lgs 267/2000.

  
 



Il Responsabile del Procedimento f.to: Carmela Zarbo il 28/05/2021

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


